
                                        ПРОТОКОЛ № 26 

 

засідання постійної комісії з питань охорони здоров’я, материнства та 

дитинства, освіти, соціального захисту, науки, спорту, культури, мови, 

молоді, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, 

інформаційної політики  

Білоцерківської міської ради VIІI скликання 

 

м. Біла Церква                                                                05 грудня 2022 року 

вул. Героїв Небесної сотні, 46                                      Початок: о 15  год 00 хв  

                                                                                         Закінчення: о 16 год 50 хв 

 

Присутні на засіданні: Смуток  Б.М., Нагорна О.В., Коваленко Н.В., 

Плєшаков А.В.,  Петрик Ю.Ф. 

         Відсутні на засіданні: Нагорний Г.В.  

         Запрошені: Новогребельська І.В. – перший заступник міського 

голови Білоцерківської міської ради,  Велігорська Т.О. – начальник 

управління соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, 

Кух Ю.М. – начальник управління охорони здоров’я Білоцерківської 

міської ради, Маменко Б.М. – директор комунального  некомерційного 

підприємства Білоцерківської міської ради «Білоцерківське міське 

патологоанатомічне бюро» 

 

Головуючий на засіданні - голова постійної комісії Смуток Б.М. 

СЛУХАЛИ: головуючого на засіданні Смутка Б.М., який повідомив 

присутнім, що згідно Регламенту міської ради та Положення про постійні 

комісії міської ради, засідання є правомочним для прийняття рішень. Поставив 

на голосування питання щодо початку засідання комісії. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: розпочати засідання комісії. 

 

СЛУХАЛИ: головуючого на засіданні Смутка Б.М., який ознайомив 

присутніх з проєктом порядку денного засідання комісії та запитав, чи є у 

присутніх зауваження чи доповнення, а потім поставив на голосування 

порядок денний засідання комісії в цілому.  

 

ГОЛОСУВАЛИ: 



за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний засідання комісії в цілому. 

 

 

                                       Порядок денний 

 

1. Порєкт рішення «Про внесення змін до Програми соціального забезпечення 

та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки» 

Доповідає: перший заступник міського голови Новогребельська І.В. 

Співдоповідач – начальник управління соціального захисту населення  

Білоцерківської міської ради Велігорська Т.О. 

 2. Проєкт рішення «Про внесення змін до Цільової програми матеріально – 

технічного забезпечення комунальних некомерційних підприємств 

Білоцерківської міської ради на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 02 вересня 2021 року № 1278-16-VIII (зі 

змінами)» 

Доповідає: перший заступник міського голови Новогребельська І.В. 

Співдоповідач – начальник управління охорони здоров’я Білоцерківської 

міської ради Кух Ю.М. 

3. Проєкт рішення «Про внесення змін до Цільової програми забезпечення 

діяльності та розвитку відділення невідкладної медичної допомоги 

Комунального некомерційного підприємства Білоцерківської міської ради 

«Міський центр  первинної медико – санітарної допомоги №1» на 2022-2024 

роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 02 вересня 

2021 року №1273-16-VIII (зі змінами)» 

Доповідає: перший заступник міського голови Новогребельська І.В. 

Співдоповідач – начальник управління охорони здоров’я Білоцерківської 

міської ради Кух Ю.М. 

4. Проєкт рішення «Про внесення змін до Цільової програми розвитку та 

фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства 

Білоцерківської міської ради «Білоцерківське міське патологоанатомічне 

бюро» на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської 

ради від 02 вересня 2021 року №1275-16-VIII (зі змінами)» 

Доповідає: перший заступник міського голови Новогребельська І.В. 



Співдоповідач – начальник управління охорони здоров’я Білоцерківської 

міської ради Кух Ю.М. 

5.Проєкт рішення «Про внесення змін до Цільової програми профілактики 

стоматологічних захворювань дитячого населення Білоцерківської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 02 вересня 2021 року №1279-16-VIII»  

Доповідає: перший заступник міського голови Новогребельська І.В. 

Співдоповідач – начальник управління охорони здоров’я Білоцерківської 

міської ради Кух Ю.М. 

 

СЛУХАЛИ: 1. Проєкт рішення «Про внесення змін до Програми соціального 

забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки» 

ДОПОВІДАЛА: Новогребельська Інна Володимирівна – перший заступник 

міського голови Білоцерківської міської ради (звіт додається) 

ВИСТУПИЛИ:  Нагорна О.В. – депутат міської ради, Коваленко Н.В. – 

депутат міської ради, Велігорська Т.О. – начальник управління соціального 

захисту населення Білоцерківської міської ради, Петрик Ю.Ф. – депутат 

міської ради:  запитав хто був автором даного рішення і  наголосив, що 

доповідач має уважно дивитися про що говориться в проєктах рішення по яким 

він доповідає. 

 

Головуючий на засіданні Смуток Б.М. поставив на голосування, взявши 

до уваги пропозицію народного депутата Петрика Ю.Ф. 

  

ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: взяти до відома, прийняти звіт із зауваженнями. 

 

СЛУХАЛИ: 2. Проєкт рішення  «Про внесення змін до Цільової програми 

матеріально – технічного забезпечення комунальних некомерційних 

підприємств Білоцерківської міської ради на 2022-2024 роки, затвердженої 

рішенням Білоцерківської міської ради від 02 вересня 2021 року № 1278-16-

VIII (зі змінами)» 



ДОПОВІДАЛА: Новогребельська Інна Володимирівна – перший заступник 

міського голови Білоцерківської міської ради (звіт додається) 

ВИСТУПИЛИ:  Нагорна О.В. – депутат міської ради. 

 

Головуючий на засіданні Смуток Б.М. поставив на голосування. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: взяти звіт до відома та Куху Ю.М. надати відповідь в усній 

формі не на загальну аудіторію депутату міської ради Нагорній О.В. про 

ситуацію, яка склалася при лікуванні даного пацієнта. 

 

СЛУХАЛИ: 3. Проєкт рішення « Про внесення змін до Цільової програми 

забезпечення діяльності та розвитку відділення невідкладної медичної 

допомоги Комунального некомерційного підприємства Білоцерківської 

міської ради  «Міський центр  первинної медико – санітарної допомоги №1» 

на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 

02 вересня 2021 року №1273-16-VIII (зі змінами)» 

 ДОПОВІДАЛА: Новогребельська Інна Володимирівна – перший заступник 

міського голови Білоцерківської міської ради (звіт додається) 

ВИСТУПИЛИ:  Нагорна О.В. – депутат міської ради, яка подякувала  за 

ефективну і оперативну діяльність  роботи  відділення невідкладної медичної 

допомоги Комунального некомерційного підприємства Білоцерківської 

міської ради «Міський центр первинної медико – санітарної допомоги №1» 

 

Головуючий на засіданні Смуток Б.М. поставив  даний звіт на 

голосування. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: взяти звіт до відома і подякувати за роботу. 



СЛУХАЛИ: 4. Проєкт рішення  «Про внесення змін до Цільової програми 

розвитку та фінансової підтримки Комунального некомерційного 

підприємства Білоцерківської міської ради «Білоцерківське міське 

патологоанатомічне бюро» на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 02 вересня 2021 року №1275-16-VIII (зі 

змінами)» 

ДОПОВІДАЛА: Новогребельська Інна Володимирівна – перший заступник 

міського голови Білоцерківської міської ради (звіт додається) 

ВИСТУПИЛИ:  Маменко Б.М. - директор комунального  некомерційного 

підприємства Білоцерківської міської ради «Білоцерківське міське 

патологоанатомічне бюро», який надав конкретну звітність по бюджету на 

2022 рік  патологоанатомічного бюро з якого видно, що затверджених 

коштів на даний рік не вистачає для роботи даного підприсмства;  

Нагорна О.В. – депутат міської ради виступила з пропозицією  збільшити 

сумму на потреби і  задовольнити те, що було прийнято, затвердити в  

програмі на 2023 рік. 

 

Головуючий на засіданні Смуток Б.М. поставив  даний звіт на 

голосування та залишити  контроль за вирішення даного питання за комісією.  

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: взяти звіт до відома. 

 

 

СЛУХАЛИ: 5. Проєкт рішення  «Про внесення змін до Цільової програми 

профілактики стоматологічних захворювань дитячого населення 

Білоцерківської міської територіальної громади на 2022-2024 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 02 вересня 2021 року 

№1279-16-VIII»  

ДОПОВІДАЛА: Новогребельська Інна Володимирівна – перший заступник 

міського голови Білоцерківської міської ради (звіт додається) 

ВИСТУПИЛИ: Петрик Ю.Ф. -  депутат міської ради, Нагорна О.В. – депутат 

міської ради, Кух Ю.М. -  начальник управління охорони здоров’я 

Білоцерківської міської ради , Плєшаков А.В. – депутат міської ради. 

  



Головуючий на засіданні Смуток Б.М. поставив даний звіт на 

голосування. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: взяти звіт до відома із зауваженнями. 

 

 

 

 

 

Голова засідання комісії                                                      Борис  СМУТОК 

 

Секретар комісії                                                                     Ольга НАГОРНА 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 


